
Uchwała Nr LIV/1212/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 8 lipca 2002 r.

w sprawie zbycia udziałów w Spółce Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 i z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zbycie 12.917 (słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset siedemnaście) udziałów w Spółce Miejskie 
Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie o wartości nominalnej 2.025.514,77 zł (słownie: dwa miliony 
dwadzieścia pięć tysięcy pięćset czternaście złotych i siedemdziesiąt siedem groszy), po cenie nie niższej niż wartość 
nominalna udziałów.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


